
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Група В

Дата 17.11.2024 Време 17 : 30 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Шампион од Скопје Капацитет на сала 300 8 18
ЕКИПА Б ЖРК Вардар од Скопје Гледачи 35 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црна Екипна казна Играч Време 19 37

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 23:22 4 Буразер Марјана 1096 51 54 2 1 0 16 31

Т2 42:25 5 Ивановска Ивона 1099 0 1 1 17 31

Т3 56:57 6 Јосифовска Сара 1104 0 2 1 17 32
7 М 9 Петровска Ангела 1089 7 1 12:40 2 2 17 33

Досу. 4 12 Ѓорѓиеска Елена 1093 0 2 3 17 34

Реал. 3 15 Ѓоргиевска Марија 1098 34 55 2 3 3 3 17 35

16 Буразер Анастасија 1541 0 3 4 17 36

17 Филипова Мила 1086 14 18 20 21 30 35 37 43 8 3 5 18 36

22 Бојковска Марија 1085 4 39 2 3 6 19 36

24 Петровска Миа 1094 60 1 14:33 3 7 19 37
25 Ристевска Ана 1091 2 52 60 3 48:48 4 7
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А Коцев Дејан 1377

19

7 10

Б Чивлачки Слободан 5079 7 11

Ц 7 12

Забелешка Д 7 13

  ДА
7 М

Мин 4 35 37 41 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14

  НЕ Игр 22 17 17 17 7 15

ЕКИПА Б Боја на дрес Црвена Екипна казна Играч Време 7 16

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 7 17

Т1 4 Кимовска Ива 1218 3 5 6 12 21 24 31 7 7 18

Т2 6 Тодоровска Дона 1228 32 37 40 44 47 57 60 7 8 18
Т3 9 Божиновска Бојана 1229 15 57 59 3 8 19

7 М 11 Неделковска Нина 1236 9 14 21 3 8 20

Досу. 5 12 Галачева Марија 1224 0 9 20
Реал. 4 14 Голабоска Марија 1230 17 23 2 9 21

15 Велјаноска Михаела 1223 22 28 2 10 21

16 Илиќ Андреа 1234 0 10 22

17 Богојеска Сара 1233 10 1 06:39 11 22

18 Леона Деметра Франговска 1221 30 38 49 3 11 23

21 Трпкова Ева 1237 35 56 2 11 24
23 Кимовска Ивона 1219 51 1 12 24

28 Смилевска Ивана 1232 29 34 44 3 12 25

71 Милевска Нина 1226 26 52 58 3 26:14 13 25

91 Соколовска Дафина 1235 0 40:26 13 26

93 Хасаноска Зорица 1225 0 13 27

А Платон Анжела 5021

37

13 28

Б Кузмановска Александра 1332 13 29
Ц 14 29

Забелешка Д 14 30

 ДА
7 М

Мин 17 23 26 49 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 15 30

 НЕ Игр 14 14 71 18 71 15 31

Дежурен лекар Александар Марковски Скопје Судија А Лејла Јашар
Записничар Алек Атанасовски Скопје Судија Б Викторија Прентоска

Мерач на време Ненад Богоевски Скопје Контролор Зоран Кимовски


